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Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano
: —
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert Crossodromo Gli Archi 1,300 km
Prove Crono 17/11/2024 09:30 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:35:12
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:01.140 9:43:59.784
(146) GARASTO Antonio 8 1:12.606 +11.466 9:45:12.390
1 9:37:09.606 9 1:01.622 +0.482 9:46:14.012
2 1:03.914 +7.327 9:38:13.520 10 1:03.113 +1.973 9:47:17.125
3 1:10.200 +13.613 9:39:23.720 11 1:08.235 +7.095 9:48:25.360
4 1:08.088 +11.501 9:40:31.808 12 1:02.156 +1.016 9:49:27.516
5 57.175 +0.588 9:41:28.983 13 1:12.922 +11.782 9:50:40.438
6 1:54.292 +57.705 9:43:23.275
7 9:44:19.862 (94) OSNATO Pietro
8 1:42.535 +45.948 9:46:02.397 1 9:36:33.117
9 56.888 +0.301 9:46:59.285 2 1:09.781 +7.123 9:37:42.898
10 2:09.570 +1:12.983 9:49:08.855 3 1:07.744 +5.086 9:38:50.642
11 56.950 +0.363 9:50:05.805 4 1:04.579 +1.921 9:39:55.221
12 1:39.912 +43.325 9:51:45.717 5 1:11.126 +8.468 9:41:06.347
6 1:02.950 +0.292 9:42:09.297
(95) RIOLO Carmelo Francesco 7 1:03.262 +0.604 9:43:12.559
1 9:37:58.051 8 1:03.074 +0.416 9:44:15.633
2 1:11.400 +13.383 9:39:09.451 9 1:28.037 +25.379 9:45:43.670
3 1:08.711 +10.694 9:40:18.162 10 9:46:46.328
4 59.505 +1.488 9:41:17.667 11 1:02.677 +0.019 9:47:49.005
5 1:16.495 +18.478 0:42:34.162 12 1:03.536 +0.878 9:48:52.541
6 58.452 +0.435 9:43:32.614 13 1:03.523 +0.865 9:49:56.064
7 1:09.566 +11.549 9:44:42.180 14 1:31.045 +28.387 9:51:27.109
8 58.739 +0.722 9:45:40.919
9 1:11.465 +13.448 9:46:52.384 (145) MARSICO Francesco
10 9:47:50.401 1 9:37:11.435
1 1:29.738 +31.721 9:49:20.139 2 1:06.900 +3.372 9:38:18.335
12 58.283 +0.266 9:50:18.422 3 1:12.590 +9.062 9:39:30.925
4 1:06.338 +2.810 9:40:37.263
(246) GARASTO Francesco 5 9:41:40.791
1 9:36:46.565 6 1:10.169 +6.641 9:42:50.960
2 1:08.562 +8.608 9:37:55.127 7 1:03.661 +0.133 9:43:54.621
3 1:03.814 +3.860 9:38:58.941 8 1:20.017 +16.489 9:45:14.638
4 1:10.833 +10.879 9:40:09.774 9 1:03.693 +0.165 9:46:18.331
5 1:13.860 +13.906 9:41:23.634 10 1:06.354 +2.826 9:47:24.685
6 1:00.727 +0.773 9:42:24.361 11 1:04.411 +0.883 9:48:29.096
7 1:19.602 +19.648 9:43:43.963 12 1:15.651 +12.123 9:49:44.747
8 1:00.720 +0.766 9:44:44.683 13 1:04.184 +0.656 9:50:48.931
9 1:21.526 +21.572 9:46:06.209
10 1:00.669 +0.715 9:47:06.878 (61) MARINO Gabriele
11 2:09.682 +1:09.728 9:49:16.560 1 9:37:08.881
12 9:50:16.514 2 1:14.207 +7.866 9:38:23.088
3 1:11.122 +4.781 9:39:34.210
(819) RIZZO Enrico 4 1:09.205 +2.864 9:40:43.415
1 9:36:38.707 5 1:06.964 +0.623 9:41:50.379
2 1:04.420 +3.428 9:37:43.127 6 1:15.023 +8.682 9:43:05.402
3 1:03.763 +2.771 9:38:46.890 7 9:44:11.743
4 1:02.838 +1.846 9:39:49.728 8 111111 +4.770 9:45:22.854
5 1:05.124 +4.132 9:40:54.852 9 1:16.362 +10.021 9:46:39.216
6 1:01.812 +0.820 9:41:56.664 10 1:08.016 +1.675 9:47:47.232
7 1:03.105 +2.113 9:42:59.769 11 1:25.491 +19.150 9:49:12.723
8 1:01.897 +0.905 9:44:01.666 12 1:29.323 +22.982 9:50:42.046
9 1:28.471 +27.479 9:45:30.137
10 1:02.169 +1.177 9:46:32.306
1 1:01.677 +0.685 9:47:33.983
12 1:28.859 +27.867 9:49:02.842
13 9:50:03.834
14 1:44.776 +43.784 9:51:48.610
(288) LAUDONIO Francesco
1 9:37:22.707
2 1:06.638 +5.498 9:38:29.345
3 1:10.321 +9.181 9:39:39.666
4 1:10.408 +9.268 9:40:50.074
5 1:02.223 +1.083 9:41:52.297
6 1:06.347 +5.207 9:42:58.644
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